
             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       ΑΔΑ:  685ΔΩΗ3-ΚΨ5 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                     Αριθ. Πρωτ:  33054/10.11.2015 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Από το πρακτικό της με αριθ. 34

ης
/2015 τακτικής συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

Αρ. αποφάσεως : 231 

 

Θέμα:  «Λήψη απόφασης περί έγκρισης  διάθεσης διαφόρων πιστώσεων οικον. έτους 2015» 

 

 

    Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 10
η
 του μήνα Νοεμβρίου, του έτους 2015 ημέρα της 

εβδομάδας Τρίτη και ώρα 8:30  συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική  Επιτροπή  κατόπιν της με 

αριθ. πρωτ. 32690/06.11.2015 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε 

μέλος στις 06-11-2015, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό 

Κατάστημα. 

 

    Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών βρέθηκαν 

παρόντα  επτά  (7)  ήτοι: 

 

 

1. Μοσχονάς Παναγιώτης (Πρόεδρος Ο.Ε) 

2. Καραγιάννης Νίκος (τακτικό  μέλος) 

3. Βουλγαρίδης Λεωνίδας  (τακτικό μέλος)  

4. Παναγοπούλου-Γεωργοπούλου Αλεξία (αναπληρωματικό μέλος) 

5. Ντηνιακός  Ευάγγελος (τακτικό μέλος) 

6. Σπηλιόπουλος Θεόδωρος (τακτικό μέλος)  

7. Γκανά-Ρηγάκη Αγγελική (τακτικό μέλος) 

  

 

 

 

Α π ό ν τ ε ς : κ.κ. Χατζηστεργίου Στέλλα (τακτικό μέλος) & Τροχίδης Εμμανουήλ (τακτικό μέλος)  

 

 

 

Ο Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από  τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης. 

 

 

 



    Ο Πρόεδρος της Ο.Ε., εισηγούμενος το 12o θέμα, έθεσε υπόψη των μελών, την υπ΄αριθμ.  164/03-11-2015 

εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών του Δήμου μας και την από 3-11-2015 εισήγηση του Λογιστηρίου περί 

προτάσεων ανάληψης υποχρέωσης για έγκριση των περιλαμβανόμενων σ’ αυτές δαπανών και τη διάθεση των 

ανάλογων πιστώσεων, για την αντιμετώπιση διάφορων λειτουργικών δαπανών του Δήμου μας που  αναφέρουν:  

 

 

(Α) ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Λαμβάνοντας υπόψη,  

 την περίπτωση δ΄της παρ. 1 του άρθρου 72 του 3852/2010, 

 την υπ’ αριθμ. 261/12-11-2014 (Α.Δ.Α Ω7Ξ0ΩΗ3-24Ζ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 

Χαϊδαρίου αναφορικά με την ψήφιση του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 και την υπ’ αριθμ. 

83349/54715/18-12-2014 έγκρισή του από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής,  

 τις προτάσεις ανάληψης υποχρέωσης της αρμόδιας υπηρεσίας περί έγκρισης διάθεσης διαφόρων πιστώσεων 

προϋπολογισμού οικον. έτους 2015, συνολικού ποσού  1.010,85 € σε βάρος των ΚΑ,  όπως αναλυτικά 

παρουσιάζονται στους πίνακες που ακολουθούν:  

 

A/A Α.Α.Υ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Κ.Α.Ε ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ  
1 481 30/10/2015 00.6117.0001 ΠΑΡΟΧΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΓΙΑΤΡΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

371,25 € 

2 482 30/10/2015 10.6614 ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 

ΕΙΔΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

334,56 € 

3 483 30/10/2015 35.6063.0002 ΕΙΔΗ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

305,04 € 

    ΣΥΝΟΛΟ 1.010,85 € 

 
 

(Β) ΤΜΗΜΑ  ΛΟΓΗΣΤΗΡΙΟΥ  
 

Λαμβάνοντας υπόψη,  

 την περίπτωση δ΄της παρ. 1 του άρθρου 72 του 3852/2010, 

 την υπ’ αριθμ. 261/12-11-2014 (Α.Δ.Α Ω7Ξ0ΩΗ3-24Ζ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 

Χαϊδαρίου αναφορικά με την ψήφιση του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 και την υπ’ αριθμ. 

83349/54715/18-12-2014 έγκρισή του από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής,  

 τις προτάσεις ανάληψης υποχρέωσης της αρμόδιας υπηρεσίας περί έγκρισης διάθεσης διαφόρων πιστώσεων 

προϋπολογισμού οικον. έτους 2015, συνολικού ποσού  25.716,21 € σε βάρος των ΚΑΕ,  όπως αναλυτικά 

παρουσιάζονται κατωτέρω:  

 

ΑΑΥ 484/2015      ΠΟΣΟΥ € 893,40     ΚΑΕ 00.6513   

ΤΟΚΟΙ ΑΠΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 2995/2015 ΜΟΝ.ΠΡΩΤ.ΑΘΗΝΩΝ ΓΚΙΝΗΣ ΣΤΥΛ.-ΓΚΙΝΗΣ 

ΧΡ.-ΠΕΡΤΣΑ ΣΤΑΜ.-ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓ.                 

                                   

ΑΑΥ485 /2015      ΠΟΣΟΥ € 12.591,49     ΚΑΕ 00.6492   

ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΑΡ.2995/2015 ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΟΝ.ΠΡΩΤ.ΑΘΗΝΩΝ  

ΓΚΙΝΗΣ ΣΤΥΛ.-ΓΚΙΝΗΣ ΧΡ.-ΠΕΡΤΣΑ ΣΤΑΜ.-ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓ.                 

 

ΑΑΥ 502/2015      ΠΟΣΟΥ € 4.439,62     ΚΑΕ 00.6311 

ΦΟΡΟΙ ΤΟΚΩΝ 

 

ΑΑΥ  503/2015      ΠΟΣΟΥ € 7.791,70       ΚΑΕ 30.7341.0003 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 
 
 
 



 

Στη συνέχεια, ο κ. Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 

 

 Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο και έλαβε υπόψη την εισήγηση της αρμόδιας υπηρεσίας, τις 

σχετικές διατάξεις του Ν. 3852/2010 (άρθρ. 72), συζήτησε διεξοδικά το θέμα. 

 

Συνεπώς μετά  την ολοκλήρωση της συζήτησης, η Οικονομική Επιτροπή, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

    Εγκρίνει διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού ύψους  26.727,06 €  (AAY  481, 482, 483, 484, 485, 502   και  

503/2015)  σε βάρος των αντίστοιχων Κ.Α.Ε,  προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2015, όπως αναλυτικά 

αποτυπώνονται  στο εισηγητικό μέρος  της παρούσας. 

 

 

                Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο                                       (Υπογραφή)                 (Υπογραφές) 

  Χαϊδάρι 10-11-2015 

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ 

 

 

 

 

 

 
 

 


